Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от «11» октября 2023 г. №433

О внесении изменений в
приказ управления
образования администрации
города Радужный от
13.12.2022 №533

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального
закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном)
социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в
социальной сфере», постановлением администрации города Радужный от
27.10.2015 № 2106 «О порядке формирования муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений города Радужный и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» (изм. От 17.03.2022 №402),
в целях обеспечения достижения показателей регионального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование», приведения в
соответствие объемных показателей муниципальных услуг и количества
выполненных работ по факту исполнения и в связи с фактической
потребностью получателей услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложения к приказу управления образования

администрации города Радужный от 13.12.2022 №533 «Об утверждении
муниципальных заданий организаций дополнительного образования детей на
202*3-2025 гг.», изложив приложения 1,2 в новой редакции (приложения).

2. Руководителям МАУ ДО ЦТР «Детвора» город Радужный
(Е.В. Очневой), МАУ ДО «Компьютерная школа» (В.А. Ткаченко):

2.1. Обеспечить выполнение муниципальных заданий с учетом внесенных
изменений.

, 2.2.Обеспечить размещение муниципального задания на сайте
https://bus.gov.ru/ и официальном сайте образовательных организаций в
установленные сроки, рабочие ссылки на размещение информации направить в
управление образования администрации города Радужный на электронную
почту заместителя начальника управления образования администрации города
Радужный Н.С. Плахотниковой, начальника отдела дополнительного

https://bus.gov.ru/

образования управления образования администрации города Радужный
Н.С. Подогову.

3.Ответственность за исполнение пункта 2 приказа возложить на временно
исполняющего обязанности директора МАУ ДО ЦТР «Детвора» город
Радужный Е.В. Очневу и на директора МАУ ДО «Компьютерная школа»
В.А. Ткаченко.

4.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.09.2023.

• 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования администрации города Радужный
Н.С. Плахотникову.

Временно исполняющий
обязанности начальника
управления образования М.А. Слободчикова

Приложение 1 к приказу УО
от «11» 10. 2023 № 433

Муниципальное задание

временно
УТВЕРЖДАк)

Й обязанности начальника УО
страции города Радужный

М.А. Слободчикова
«11» октября 2023 г.

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Наименование муниципального учреждения Муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования Центр творчества и
развития «Детвора» муниципального образования Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры городской округ город Радужный

Вид деятельности муниципального учреждения Образование и наука,
молодежная политика

Форма по ОКУД

Дата

Дата начала действия

Дата окончания действия<1>

Код по сводному реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД